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NO. 区間距離 総距離 信号 形状 方向 次道路 交差点名 メモ（目印、コンビニ、交差点など）
1 0.0 直進 府道63号 臨海南４号 DEPART 泉佐野市りんくう公園
2 4.4 4.4 🚥 ╋ 直進 府道63号 樽井りんくう南口 交差点先の高架は側道に入る
3 0.2 4.6 ┳/┳ 右折/右折 府道250号 高架をくぐって府道250号へ
4 4.4 9.0 🚥 ╋ 右折 府道752号 貝掛 府道752号へ
5 5.6 14.6 🚥 ┳ 右折 府道752号 淡輪ランプ
6 2.6 17.2 🚥 Ｙ 右折 府道65号 深日中央
7 2.5 19.7 ╋ 左折 府道65号 谷川橋
8 3.5 23.2 ┃ 直進 県道65号 大阪府・和歌山県 境
9 4.5 27.7 ┣ 直進 県道7号 大谷橋南詰

10 3.1 30.8 ┃ 右側 県道7号
通過チェック1 ローソン和歌山磯ノ浦店
レシート取得（参考 ～9：33）

11 1.7 32.5 🚥 ╋ 右折 県道7号 西ノ庄
12 3.7 36.2 🚥 ╋ 右折 県道752号 狐島

13 1.8 38.0 🚥 ╋ 右折 紀の川右岸線 紀の川大橋北詰

紀の川右岸線に入る
途中、土入川大橋の橋脚繫目開口部が広いの
でリム打ちに注意
右側歩道通行推奨

14 1.2 39.2 ┣ 右折 市道
15 0.0 39.2 🚥 ┳ 左折 市道

16 0.1 39.3 🚥 ┳ 左折 県道148号
紀の川河口大橋へ
右側歩道通行推奨

17 1.2 40.5 🚥 ┳ 左折 市道 青岸橋取付道路
18 0.1 40.6 🚥 ╋ 右折 市道 港橋西詰
19 1.3 41.9 ╋ 右折 市道 手前の橋が付け替え工事中の為注意

20 0.0 41.9 ┃ 左側 市道
通過チェック2 ファミリーマート和歌山湊御殿店
レシート取得（参考 ～10：06）
チェック後川沿いを南下

21 1.5 43.4 ╋ 左折 県道13号
22 5.9 49.3 🚥 ┫ 左前方 市道 交差点通過後、側道へ
23 2.2 51.5 ╋ 右折 市道
24 0.7 52.2 ┳ 左折 県道9号
25 0.3 52.5 ┫ 直進 県道138号 右手に伊太祁曽神社
26 0.8 53.3 ┣ 直進 市道
27 1.2 54.5 ┳ 右折 県道13号
28 4.5 59.0 🚥 ╋ 右折 県道10号 神戸
29 0.5 59.5 🚥 ┣ 右前方 市道 貴志駅へ

30 0.2 59.7 ∩ 前方 市道
フォトチェック 貴志駅
駅舎の写真を撮影（参考 ～11：00）
チェック後折返し20m程を右折して下る

31 0.1 59.8 ┳ 右折 県道10号
32 1.2 61.0 🚥 ┳ 右折 国道424号 星子橋東
33 0.3 61.3 🚥 ╋ 左折 県道10号 七山
34 0.8 62.1 🚥 Ｙ 右前方 県道10号

35 3.3 65.4 ┃ 左側 市道
通過チェック3 ファミリーマート紀美野町店
レシート取得（参考 ～11：20）

36 0.1 65.5 🚥 ┳ 左折 国道370号 動木南
37 2.1 67.6 ┳ 右折 国道370号 右折して貴志川を渡る
38 0.1 67.7 ┳ 左折 国道370号
39 5.1 72.8 ┫ 左折 国道370号 左折して貴志川を渡る
40 0.1 72.9 🚥 ╋ 右折 国道370号 平成大橋北詰
41 23.2 96.1 ┳ 右折 国道480号

42 0.8 96.9 ┃ 右側 国道480号
通過チェック4 上きしや
レシート取得（参考 ～13：28）

43 0.7 97.6 🚥 ┫ 左折 国道370号 矢立
44 10.9 108.5 🚥 ╋ 左折 国道370号 赤瀬橋
45 1.9 110.4 🚥 大 右斜前方 国道370号 九度山 橋本方面へ
46 1.8 112.2 🚥 ┣ 右折 国道370号 学文路
47 2.6 114.8 🚥 ╋ 左折 国道371号 清水 左手前にファミリーマート有り
48 0.6 115.4 🚥 ╋ 右折 国道24号 市脇

49 0.8 116.2 ∩ 左側 国道24号
PC1 セブンイレブン橋本東家店
レシート取得（10：25～14：44）
チェック後元来た道を戻る

50 0.7 116.9 🚥 ╋ 左折 国道371号 市脇
51 0.6 117.5 🚥 ╋ 右折 国道370号 清水
52 2.5 120.0 🚥 ┳ 左折 国道370号 学文路
53 1.7 121.7 🚥 大 直進 県道13号 九度山
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54 0.8 122.5 🚥 ┫ 左折 県道13号 丹生橋東詰
55 0.1 122.6 🚥 ╋ 右折 県道13号 丹生橋西詰
56 19.7 142.3 🚥 ┣ 直進 国道424号 竹房橋南詰
57 2.6 144.9 🚥 ╋ 直進 県道130号 市場
58 0.8 145.7 🚥 Ｙ 右前方 県道130号 高嶋橋東詰
59 0.1 145.8 ┳ 右折 県道130号
60 1.3 147.1 🚥 ┳ 右折 県道10号 丸栖
61 1.6 148.7 🚥 ┳ 左折 県道9号

62 2.0 150.7 🚥 ╋ 左側 県道9号
PC2 セブンイレブン和歌山下三毛店
レシート取得（11：26～17：04）
チェック後元来た道を戻る

63 0.0 150.7 🚥 ╋ 左折 市道 北へ向かう
64 0.7 151.4 ╋ 左折 市道 大和街道
65 2.7 154.1 ┣ 右折 県道158号
66 0.1 154.2 ┳ 左折 県道14号
67 0.1 154.3 🚥 ┣ 右折 県道64号 川辺橋南詰 橋の左右どちらでもいいので歩道通行

68 0.8 155.1 🚥 ╋ 左折
県道134号
県道139号
県道140号

川辺橋北詰

69 9.9 165.0 🚥 ╋ 右折 県道15号 北島橋北詰
70 0.6 165.6 🚥 逆大 左前方 県道7号 梶取
71 4.5 170.1 🚥 ╋ 左折 県道7号 西ノ庄

72 1.7 171.8 ┃ 左側 県道7号
通過チェック5 ローソン和歌山磯ノ浦店
レシート取得（参考 ～18：28）

73 3.0 174.8 ┫ 直進 県道65号 大谷橋南詰
74 4.7 179.5 ┃ 直進 府道65号 和歌山県・大阪府 境
75 3.5 183.0 🚥 ╋ 右折 府道65号 谷川橋
76 2.5 185.5 🚥 ┫ 左折 府道752号 深日中央
77 2.5 188.0 🚥 ┫ 左折 府道752号 淡輪ランプ
78 5.8 193.8 🚥 ╋ 左折 府道250号 貝掛
79 3.9 197.7 ┫ 左折 府道63号 踏切手前を左折
80 0.2 197.9 🚥 ╋ 直進 府道63号 樽井りんくう南口
81 4.6 202.5 🚥 ╋ 右折 府道63号 臨海南４号

82 0.0 202.5 右側 市道
【ARIVEE】ファミリーマート泉佐野りんくう店
レシート取得（12：53～20：30）

83 0.4 202.9 🚥 ╋ 右折 市道 りんくう南６号
84 0.5 203.4 ┳ 左折 市道

85 0.1 203.5 🚥 右側 市道
ブルベカード提出場所
田尻町総合保健福祉センター


